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Eğitimdir ki, bir milleti ya özgür, bağımsız, sanlı, yüksek bir topluluk halinde yasatır; ya da esaret ve sefalete terk eder.

Mustfa Kemal Atatürk
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SUNUŞ
             Çağdaş dünya 21.yy’a girerken kamu yönetiminin yeniden yapılanması tartışmalarında gelinen nokta itibariyle; yerinden/yerel, şeffaf, katılımcı, önceden hedefleri
belirlenmiş, üretilen kamu hizmetinin ölçülebilir performans kriterlerine endeksli, dolayısı ile başarı ya da başarısızlığın izafi olmayan, tamamen objektif ve bilimsel
parametrelerinin olmasını öngörmektedir. “Stratejik Plan” adı altında ileriye dönük bir şekilde önceden kamuoyuna deklare edilen ve yöneticilerin kamuoyu önünde
kendilerini adeta sorumluluğa mahkum etmeleri “İdeal Toplum Yöneticilerinin” en belirleyici özelliği anlayışından hareketle bu plan hazırlanmıştır. Günümüzde resmi kurum
ve kuruluşların, kaynaklarını etkin kullanmaları gerektiği; toplumun beklenti ve ihtiyaçlarını karşılamayan, işlevsel olmayan atıl yatırımların; gelişme, kalkınma ve sosyal
refahın artmasında engel teşkil edeceği kaçınılmazdır.

            Stratejik plan hazırlama aşamasında öncelikle kurumumuzun; güçlü ve zayıf yönlerinin, fırsatlarının ve tehditlerinin vurgulandığı mevcut durum analizi yapılmış daha
sonra dünyada, ülkemizde ve ilimizde yaşanan ve gelecek zaman sürecinde yaşanabilecek olan gelişimler veri kabul edilerek stratejiler, hedefler, faaliyetler ve projeler
çalışması yapılmıştır. Bu doğrultuda da performans kriterleri belirlenmiştir. Ülkemizde okul bazında stratejik planlama çok yeni bir uygulamadır. Bu planın hazırlanması
sürecinde elde edilen bilgi birikimi ve deneyimler gelecekteki planlamalar açısından yol gösterici olacak ve ayrıca uygulama kabiliyetinin gelişmesinde de önemli katkı
sağlayacaktır. Stratejik planda öngörülenlerin etkin, verimli ve kısa zamanda gerçekleştirilebilmesi için azami ihtimam gösterilecektir.

                       Okulumuzun 2019-2023 yıllarını kapsayan bu stratejik planın hazırlanmasında emeği geçen, başta stratejik plan hazırlama komisyonu olmak üzere tüm
çalışanlarımıza teşekkür ediyor; hazırlanan bu planın Yunus Emre Anaokulumuzun daha iyi ve her zaman ileriye giden örnek bir okul olmasına katkı sağlamasını diliyorum.

                                                                                                                                                                                                                                                         

                                                                                                                                                                                                                 Kemal YILDIZ

                                                                                                Yunus Emre Anaokulu Müdürü
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Kısaltmalar
AB : Avrupa Birliği

ABİDE : Akademik Becerilerin İzlenmesi ve Değerlendirilmesi

BT : Bilişim Teknolojileri

CİMER : Cumhurbaşkanlığı İletişim Merkezi

CK : Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi

DYS : Döküman Yönetim Sistemi

EBA : Eğitim Bilişim Ağı

FATİH : Fırsatları Artırma ve Teknolojiyi İyileştirme Harekatı

IPA : Instrument for Pre-Accession Assistance (Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı)

MEB : Millî Eğitim Bakanlığı

MEBBİS : Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri

MEBİM : Milli Eğitim Bakanlığı İletişim Merkezi

MEİS : Milli Eğitim İstatistik Modülü

OECD : Organisation for Economic Co-operation and Development (İktisadi İşbirliği ve Kalkınma Teşkilatı)

OSB : Organize Sanayi Bölgesi

PESTLE : Politik, Ekonomik, Sosyolojik, Teknolojik, Yasal ve Ekolojik Analiz

PDR : Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik

PISA : Programme for International Student Assesment (Uluslararası Öğrenci Değerlendirme Programı)

RAM : Rehberlik Araştırma Merkezi

STK : Sivil Toplum Kuruluşu

TIMMS : Trends in International Mathematics and Science Study (Matematik ve Fen Bilimleri Uluslararası Araştırması)

TİKA : Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı Başkanlığı

TÜBİTAK : Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurulu

TYÇ : Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi

YDS : Yabancı Dil Sınavı
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Tanımlar
Bütünleştirici Eğitim (Kaynaştırma Eğitimi): Özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin eğitimlerini, destek eğitim hizmetleri de sağlanarak akranlarıyla birlikte resmî veya özel örgün ve yaygın
eğitim kurumlarında sürdürmeleri esasına dayanan özel eğitim uygulamalarıdır.

Coğrafi Bilgi Sistemi (CBS) : Dünya üzerindeki karmaşık sosyal, ekonomik, çevresel vb. sorunların çözümüne yönelik mekâna/konuma dayalı karar verme süreçlerinde kullanıcılara
yardımcı olmak üzere, büyük hacimli coğrafi verilerin; toplanması, depolanması, işlenmesi, yönetimi, mekânsal analizi, sorgulaması ve sunulması fonksiyonlarını yerine getiren donanım,
yazılım, personel, coğrafi veri ve yöntem bütünüdür.

Destekleme ve Yetiştirme Kursları: Resmî ve özel örgün eğitim kurumlarına devam eden öğrenciler ile yaygın eğitim kurumlarına devam etmekte olan kursiyerleri, örgün eğitim
müfredatındaki derslerle sınırlı olarak, destekleme ve yetiştirme amacıyla açılan kurslardır.

Eğitsel Değerlendirme: Bireyin tüm gelişim alanlarındaki özellikleri ve akademik disiplin alanlarındaki yeterlilikleri ile eğitim ihtiyaçlarını eğitsel amaçla belirleme sürecidir.

İşletmelerde Meslekî Eğitim: Meslekî ve teknik eğitim okul ve kurumları öğrencilerinin beceri eğitimlerini işletmelerde, teorik eğitimlerini ise meslekî ve teknik eğitim okul ve
kurumlarında veya işletme ve kurumlarca tesis edilen eğitim birimlerinde yaptıkları eğitim uygulamalarını ifade eder.

Okul-Aile Birlikleri: Eğitim kampüslerinde yer alan okullar dâhil Bakanlığa bağlı okul ve eğitim kurumlarında kurulan birliklerdir.

Ortalama Eğitim Süresi: Birleşmiş Milletler Kalkınma Programının yayınladığı İnsani Gelişme Raporu'nda verilen ve 25 yaş ve üstü kişilerin almış olduğu eğitim sürelerinin ortalaması
şeklinde ifade edilen eğitim göstergesini ifade etmektedir.

Öğrenme Analitiği Platformu: Eğitsel Veri Ambarı üzerinde çalışacak, öğrencilerin akademik verileriyle birlikte ilgi, yetenek ve mizacına yönelik verilerinin de birlikte değerlendirildiği
platformdur.

Örgün Eğitim Dışına Çıkma: Ölüm ve yurt dışına çıkma haricindeki nedenlerin herhangi birisine bağlı olarak örgün eğitim kurumlarından ilişik kesilmesi durumunu ifade etmektedir.

Örgün Eğitim: Belirli yaş grubundaki ve aynı seviyedeki bireylere, amaca göre hazırlanmış programlarla, okul çatısı altında düzenli olarak yapılan eğitimdir. Örgün eğitim; okul öncesi,
ilkokul, ortaokul, ortaöğretim ve yükseköğretim kurumlarını kapsar.

Özel Politika veya Uygulama Gerektiren Gruplar (Dezavantajlı Gruplar): Diğer gruplara göre eğitiminde ve istihdamında daha fazla güçlük çekilen kadınlar, gençler, uzun süreli işsizler,
engelliler gibi bireylerin oluşturduğu grupları ifade eder.

Özel Yetenekli Çocuklar: Yaşıtlarına göre daha hızlı öğrenen, yaratıcılık, sanat, liderliğe ilişkin kapasitede önde olan, özel akademik yeteneğe sahip, soyut fikirleri anlayabilen, ilgi
alanlarında bağımsız hareket etmeyi seven ve yüksek düzeyde performans gösteren bireydir.

Tanılama: Özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin tüm gelişim alanlarındaki özellikleri ile yeterli ve yetersiz yönlerinin, bireysel özelliklerinin ve ilgilerinin belirlenmesi amacıyla tıbbî, psiko-
sosyal ve eğitim alanlarında yapılan değerlendirme sürecidir.

Ulusal Dijital İçerik Arşivi: Öğrenme süreçlerini destekleyen beceri destekli dönüşüm ile ülkemizin her yerinde yaşayan öğrenci ve öğretmenlerimizin eşit öğrenme ve öğretme fırsatlarını
yakalamaları ve öğrenmenin sınıf duvarlarını aşması sağlamaya yönelik eğitsel dijital içerik ambarıdır.

Uzaktan Eğitim: Her türlü iletişim teknolojileri kullanılarak zaman ve mekân bağımsız olarak insanların eğitim almalarının sağlanmasıdır.

Yaygın Eğitim: Örgün eğitim sistemine hiç girmemiş ya da örgün eğitim sisteminin herhangi bir kademesinde bulunan veya bu kademeden ayrılmış ya da bitirmiş bireylere; ilgi, istek ve
yetenekleri doğrultusunda ekonomik, toplumsal ve kültürel gelişmelerini sağlayıcı nitelikte çeşitli süre ve düzeylerde hayat boyu yapılan eğitim, öğretim, üretim, rehberlik ve uygulama
etkinliklerinin bütününü ifade eder.

Zorunlu Eğitim: Dört yıl süreli ve zorunlu ilkokullar ile dört yıl süreli, zorunlu ve farklı programlar arasında tercihe imkân veren ortaokullar ve imam-hatip ortaokullarından oluşan
ilköğretim ile ilköğretime dayalı, dört yıllık zorunlu, örgün veya yaygın öğrenim veren genel, mesleki ve teknik ortaöğretim kademelerinden oluşan eğitim sürecini ifade eder.
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BÖLÜM 1
STRATEJİK PLAN HAZIRLIK SÜRECİ
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Stratejik Plan Hazırlık Süreci ve Kullanılan Yöntem
       Yunus Emre Anaokulu Müdürlüğü stratejik plan çalışmalarını bir bütün olarak ele almış ve kurumu geliştirmek ilerletmek ve eğitim alanında en kaliteli hizmeti sunmak için azimle
çalışmalara başlamış, gerekli eğitimleri vererek ekibini kurmuş ve belirlenen stratejik plan takvimine uygun olarak çalışmalarını şekillendirilmiştir. Bu kapsamda ileride amaçları belirlemek
için özellikle durum analizimizde belirtilen zayıf yönlerin güçlendirilmesi ve tehditlerin ortadan kaldırılması, güçlü yanların korunması ile fırsatların olabildiğince değerlendirilmesine katkı
sağlayacak nitelikte amaçlarına yönelik doğru hedefler ve faaliyetleri planlayarak yoluna devam edecek , belirleyeceği misyon ve edineceği vizyon doğrultusunda planlamasını yapacaktır..
İleri çalışmalarda misyon ve vizyon belirlendikten sonra stratejik plan süreci içinde faaliyet ve maliyet tablolarında hedeflerin faaliyetleri maliyete dönüştürülecek. Bunu yaparken önceki
yılların istatistikî bilgilerinden yararlanılacaktır. Uygulamalarda karşılaşılacak zorluklar faaliyet dönemi sonunda planın yeniden gözden geçirilmesi suretiyle ortadan kaldırılmaya
çalışılacaktır. Planın içeriğine bağlı olarak, yeni uygulama mekanizmaları geliştirilebilecektir.



14.09.2022 11:19 974528_Stratej�k_Plan

ad�yamanarge.meb.gov.tr/arge/sphs/stratej�kplan.php 11/52

Stratejik Plan Üst Kurulu

# Ad Soyad Görevi

1 Kemal YILDIZ Okul Müdürü

2 Ümran ATÇEKEN Öğretmen

3 Tuba Gül SAİN Öğretmen

4 Veysi İDACI Okul Aile Bİrliği Başkanı

5 Kamile ANAÇ Veli
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Stratejik Planlama Ekibi

# Ad Soyad Görevi

1 Kemal YILDIZ Okul Müdürü

2 Ümran ATÇEKEN Öğretmen

3 Tuba Gül SAİN öğretmen

4 Dilek PEKTAŞ Öğretmen

5 Kamile ANAÇ Veli
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BÖLÜM 2
DURUM ANALİZİ
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Kurumsal Tarihçe

    Okulumuz Adıyaman Özel İdare tarafından 2011 yılında yapılmış ve 2012 yılında eğitim – öğretime açılmıştır. Okulumuz toplam 1000 m² alan üzerinde inşa edilmiştir. Ek binası yoktur.
İki  kattan oluşmaktadır.

    Okulumuzda 1 adet idare odası, 1 adet memur odası, 2 adet depo,  yeterli bir bahçesi, 3 sınıf, 3 adet çocuk tuvaleti, 2 adet yetişkin tuvaleti, giriş ve mutfak yer almaktadır. Bahçemizde
2013 yılında Sodes kapsamında dönüştürülen eski adıyla Polis Amca İlköğretim Okulundan oyun parkı okulumuza nakledilerek halen kullanılmaktadır. Bahçemiz çimlendirilmiş olup, çocuk
oyun alanları mevcuttur. Ayrıca çocuklarımız için kum havuzu veli ve öğretmenlerimizin kullanımı için de kamelya alanı yapılmıştır. Okulumuzda şu anda 4 öğretmen 1 yardımcı hizmetler
personeli görev yapmaktadır.
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Kurum / Okul Bilgisi

İli : ADIYAMAN İlçesi : MERKEZ

Kurum Kodu / Adı: 974528 / Yunus Emre Anaokulu

Adres: İmamağa Mahallesi 1965 Sokak No:5

Telefon Numarası: 416 225 12 31 Fax Numarası Konum: 416 225 12 31

E-Posta Adresi: 974528@meb.k12.tr Web Sayfası: http://adiyamanyunusemreanaokulu.meb.k12.tr

Öğretim Şekli: İkili Coğrafi Konum (link):

Hizmete Başlama Tarihi: 01.09.2012 Toplam Çalışan Sayısı: 6
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Kurum Personel İstatistiki Bilgileri

Ünvan Erkek Kadın Toplam

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı: 1 0 1

Okul Öncesi Öğretmeni: 0 <4 4

Sınıf Öğretmeni: 0 0 0

Branş Öğretmeni: 0 0 0

Rehber Öğretmen: 0 0 0

İdari Personel: 0 0 0

Yardımcı Personel: 0 1 1

Güvenlik Personeli: 0 0 0

Toplam: 1 5 6
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Kurum / Öğretmen / Öğrenci Bilgileri

Öğretmen Sayısı :

Kadın : 4

Öğrenci Sayısı :

Kız : 40

Erkek : 0 Erkek : 38

Toplam: 4 Toplam: 78

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı: 19 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı: 19

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı: 19 30'dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı: 0

** Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı: 700 Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi: 3
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Kurum Bina Yapısı ve Alanları

120
Okul Bölümleri Özel Alanlar

Okul Kat Sayısı: 1 Çok Amaçlı Salon: Yok

Derslik Sayısı: 3 Çok Amaçlı Saha: Yok

Kullanılan Derslik Sayısı: 3 Fen Laboratuvarı: Yok

Şube Sayısı: 3 Kütüphane: Yok

Tuvalet Sayısı: 2 Bilgisayar Laboratuvarı: Yok

Derslik Alanları (m2): Dil Laboratuvarı: Yok

İdari Oda Alanı (m2): 27 İş Atölyesi: Yok

Öğretmenler Odası (m2): 0 Beceri Atölyesi: Yok

Okul Oturum Alanı (m2): 200 Pansiyon: Yok

Okul Açık Alan (m2): 600 Rehberlik Odası: Yok

Okul Kapalı Alan (m2): 100 Depo: Var

Kantin (m2): 0 Arşiv Odası: Yok

Yemek Odası: Yok Kazan Dairesi: Var

Mutfak: Yok Revir: Yok

Müzik Odası: Yok Oyun Odası: Yok
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Sınıf ve Şube Öğrenci Bilgileri

S/N Sınıf/Şube Kız Erkek Toplam

1 4/A 13 11 24

2 5/A 8 11 19

3 5/B 10 6 16

4 5/C 8 11 19

Toplam: 39 39 78
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Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız
Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye aşağıdaki tabloda yer verilmiştir.

# Araç-Gereçler Sayı

1 Fatih projesi kapsamında çok fonksiyonlu yazıcı 1

2 Projeksiyon 2

3 Bilgisayar 5

4 Yazıcı (Lazer) 2

5 Telefon 2

6 Televizyon 4

7 Güvenlik Kamerası 9
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Gelir ve Gider Bilgisi
Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri aşağıdaki tabloda verilmiştir.

Yıl Gelir Gider

2017 2790 2682

2018 4720 4470
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Kurum Paydaş Analizi

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileşim içinde olunan
geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil
olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. Öğrencilerimiz okuma yazma bilmediğinden anket uygulanamamıştır.

 

PAYDAŞ ANALİZİ

1 OKUL MÜDÜRÜ İç Paydaş

2 ÖĞRETMENLER İç Paydaş

3 DESTEK PERSONELİ İç Paydaş

4 MEMUR İç Paydaş

5 OKUL AİLE BİRLİĞİ İç Paydaş

6 ÖĞRENCİLER İç Paydaş

7 DEVLET VE ÖZEL OKULLAR İç Paydaş

8 İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ Dış Paydaş

9 RAM Dış Paydaş

10 VELİLER Dış Paydaş

11 BASIN Dış Paydaş

12 BELEDİYE Dış Paydaş

13 MUHTAR Dış Paydaş

14 ÜNİVERSİTE Dış Paydaş

15 VALİLİK Dış Paydaş

 

 

 

 

PAYDAŞ ÖNEM/ ETKİ MATRİSİ

 

 

X TAMAMI- O BİR KISMI- {} HİÇBİRİ

 

 

 
ETKİ ÖNEM

Önemli Paydaşlar

Zayıf

 

(İzle)

Güçlü

 

(Bilgilendir)

Önemsiz

(Çıkarlarını
Gözet, Çalışmalar

Dâhil Et)

Önemli

 

(Birlikte
Çalış)

OKUL MÜDÜRÜ   X   X

ÖĞRETMENLER   X   X
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DESTEK PERSONELİ   O   X

MEMUR   X   X

OKUL AİLE BİRLİĞİ   X   X

ÖĞRENCİLER   X   X

DEVLET VE ÖZELOKULLAR   O   O

İL MİLLİ EĞİTİM
MÜDÜRLÜĞÜ

  X   X

RAM   O   O

VELİLER   X   X

BASIN O   O  

BELEDİYE O   O  

MUHTAR O   O  

ÜNİVERSİTE O     O

VALİLİK   X   X
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Anket Sonuçları
Öğretmen Anketi Sonuçları

# Madde
Kesinlikle  

Katılıyorum
Katılıyorum Kararsızım Kısmen

Katılıyorum
Katılmıyorum Toplam

1 Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır. 0 4 0 0 0 4

2 Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir. 4 0 0 0 0 4

3 Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır. 0 3 1 0 0 4

4 Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm. 3 1 0 0 0 4

5 Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkânı tanımaktadır. 4 0 0 0 0 4

6 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 2 2 0 0 0 4

7 Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. 0 4 0 0 0 4

8 Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. 0 3 1 0 0 4

9 Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalışmalar yapmaktadır. 0 4 0 0 0 4

10 Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir. 0 4 0 0 0 4

11 Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye açık alanlarını vs. çalışanlarla paylaşır. 0 4 0 0 0 4

12 Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler yeterlidir. 0 0 0 0 4 4

13 Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve kendimi güncellerim. 0 4 0 0 0 4

Öğretmen Anketi Sonuçları:
Okulumuzda görev yapmakta olan toplam 4 öğretmene uygulanan anket sonuçları aşağıda yer almaktadır.

1. Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır.
sorusuna ankete katılan öğretmenlerimizin %100.0 i Katılıyorum, %0.0 i
Kısmen Katılıyorum, %0.0 i Katılmıyorum, %0.0 i Kararsızım şeklinde
görüş belirtmişlerdir.

2. Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir. sorusuna
ankete katılan öğretmenlerimizin %100.0 i Katılıyorum, %0.0 i Kısmen
Katılıyorum, %0.0 i Katılmıyorum, %0.0 i Kararsızım şeklinde görüş
belirtmişlerdir.

Katılıyorum

100%

Kes�nl�kle Katılıyorum

100%
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3. Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik
esastır. sorusuna ankete katılan öğretmenlerimizin %75.0 i Katılıyorum,
%0.0 i Kısmen Katılıyorum, %0.0 i Katılmıyorum, %25.0 i Kararsızım
şeklinde görüş belirtmişlerdir.

4. Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm. sorusuna ankete
katılan öğretmenlerimizin %100.0 i Katılıyorum, %0.0 i Kısmen
Katılıyorum, %0.0 i Katılmıyorum, %0.0 i Kararsızım şeklinde görüş
belirtmişlerdir.

5. Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkânı tanımaktadır.
sorusuna ankete katılan öğretmenlerimizin %100.0 i Katılıyorum, %0.0 i
Kısmen Katılıyorum, %0.0 i Katılmıyorum, %0.0 i Kararsızım şeklinde
görüş belirtmişlerdir.

6. Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir.
sorusuna ankete katılan öğretmenlerimizin %100.0 i Katılıyorum, %0.0 i
Kısmen Katılıyorum, %0.0 i Katılmıyorum, %0.0 i Kararsızım şeklinde
görüş belirtmişlerdir.

Katılıyorum
Kararsızım

25%

75%

Kes�nl�kle Katılıyorum
Katılıyorum

25%

75%

Kes�nl�kle Katılıyorum

100%

Kes�nl�kle Katılıyorum
Katılıyorum

50% 50%
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7. Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler
düzenlenir. sorusuna ankete katılan öğretmenlerimizin %100.0 i
Katılıyorum, %0.0 i Kısmen Katılıyorum, %0.0 i Katılmıyorum, %0.0 i
Kararsızım şeklinde görüş belirtmişlerdir.

8. Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. sorusuna
ankete katılan öğretmenlerimizin %75.0 i Katılıyorum, %0.0 i Kısmen
Katılıyorum, %0.0 i Katılmıyorum, %25.0 i Kararsızım şeklinde görüş
belirtmişlerdir.

9. Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak
çalışmalar yapmaktadır. sorusuna ankete katılan öğretmenlerimizin
%100.0 i Katılıyorum, %0.0 i Kısmen Katılıyorum, %0.0 i Katılmıyorum,
%0.0 i Kararsızım şeklinde görüş belirtmişlerdir.

10. Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini
teşvik etmektedir. sorusuna ankete katılan öğretmenlerimizin %100.0 i
Katılıyorum, %0.0 i Kısmen Katılıyorum, %0.0 i Katılmıyorum, %0.0 i
Kararsızım şeklinde görüş belirtmişlerdir.

Katılıyorum

100%

Katılıyorum
Kararsızım

25%

75%

Katılıyorum

100%

Katılıyorum

100%
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11. Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye açık
alanlarını vs. çalışanlarla paylaşır. sorusuna ankete katılan
öğretmenlerimizin %100.0 i Katılıyorum, %0.0 i Kısmen Katılıyorum,
%0.0 i Katılmıyorum, %0.0 i Kararsızım şeklinde görüş belirtmişlerdir.

12. Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş
yerler yeterlidir. sorusuna ankete katılan öğretmenlerimizin %0.0 i
Katılıyorum, %0.0 i Kısmen Katılıyorum, %100.0 i Katılmıyorum, %0.0 i
Kararsızım şeklinde görüş belirtmişlerdir.

13. Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve kendimi
güncellerim. sorusuna ankete katılan öğretmenlerimizin %100.0 i
Katılıyorum, %0.0 i Kısmen Katılıyorum, %0.0 i Katılmıyorum, %0.0 i
Kararsızım şeklinde görüş belirtmişlerdir.

Katılıyorum

100%

Katılmıyorum

100%

Katılıyorum

100%
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Öğrenci Anketi Sonuçları

# Madde
Kesinlikle  

Katılıyorum
Katılıyorum Kararsızım Kısmen

Katılıyorum
Katılmıyorum Toplam

1 Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla görüşebilirim. 0 0 0 0 0 0

2 Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla konuşabiliyorum. 0 0 0 0 0 0

3 Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum. 0 0 0 0 0 0

4 Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır. 0 0 0 0 0 0

5 Okulda kendimi güvende hissediyorum. 0 0 0 0 0 0

6 Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüşleri alınır. 0 0 0 0 0 0

7 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır. 0 0 0 0 0 0

8 Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır. 0 0 0 0 0 0

9 Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. 0 0 0 0 0 0

10 Okul/Kurumun içi ve dışı temizdir. 0 0 0 0 0 0

11 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. 0 0 0 0 0 0

12 Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve güvenlidir. 0 0 0 0 0 0

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. 0 0 0 0 0 0

Ankete Katılan Öğrenci Sayısı: 0

Öğrenci Anketi Sonuçları:
Ankete katılan öğrenciler, okulumuzda öğrenim görmekten olan toplam 0 öğrenci arasından Tesadüfi Örnekleme Yöntemine göre seçilmiştir.
Öğrencilere uygulanan anket sonuçları aşağıda yer almaktadır..

1. Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla görüşebilirim. 
Ankete katılan öğrencilerimizin %nan i Katılıyorum, %nan i Kısmen
Katılıyorum, %nan i Katılmıyorum, %nan i Kararsızım şeklinde görüş
belirtmişlerdir.

2. Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla
konuşabiliyorum. 
Ankete katılan öğrencilerimizin %nan i Katılıyorum, %nan i Kısmen
Katılıyorum, %nan i Katılmıyorum, %nan i Kararsızım şeklinde görüş
belirtmişlerdir.
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3. Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum. 
Ankete katılan öğrencilerimizin %nan i Katılıyorum, %nan i Kısmen
Katılıyorum, %nan i Katılmıyorum, %nan i Kararsızım şeklinde görüş
belirtmişlerdir.

4. Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır. 
Ankete katılan öğrencilerimizin %nan i Katılıyorum, %nan i Kısmen
Katılıyorum, %nan i Katılmıyorum, %nan i Kararsızım şeklinde görüş
belirtmişlerdir.

5. Okulda kendimi güvende hissediyorum. 
Ankete katılan öğrencilerimizin %nan i Katılıyorum, %nan i Kısmen
Katılıyorum, %nan i Katılmıyorum, %nan i Kararsızım şeklinde görüş
belirtmişlerdir.

6. Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüşleri
alınır. 
Ankete katılan öğrencilerimizin %nan i Katılıyorum, %nan i Kısmen
Katılıyorum, %nan i Katılmıyorum, %nan i Kararsızım şeklinde görüş
belirtmişlerdir.



14.09.2022 11:19 974528_Stratej�k_Plan

ad�yamanarge.meb.gov.tr/arge/sphs/stratej�kplan.php 30/52

7. Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli
yöntemler kullanmaktadır. 
Ankete katılan öğrencilerimizin %nan i Katılıyorum, %nan i Kısmen
Katılıyorum, %nan i Katılmıyorum, %nan i Kararsızım şeklinde görüş
belirtmişlerdir.

8. Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır. 
Ankete katılan öğrencilerimizin %nan i Katılıyorum, %nan i Kısmen
Katılıyorum, %nan i Katılmıyorum, %nan i Kararsızım şeklinde görüş
belirtmişlerdir.

9. Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. 
Ankete katılan öğrencilerimizin %nan i Katılıyorum, %nan i Kısmen
Katılıyorum, %nan i Katılmıyorum, %nan i Kararsızım şeklinde görüş
belirtmişlerdir.

10. Okul/Kurumun içi ve dışı temizdir. 
Ankete katılan öğrencilerimizin %nan i Katılıyorum, %nan i Kısmen
Katılıyorum, %nan i Katılmıyorum, %nan i Kararsızım şeklinde görüş
belirtmişlerdir.
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11. Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. 
Ankete katılan öğrencilerimizin %nan i Katılıyorum, %nan i Kısmen
Katılıyorum, %nan i Katılmıyorum, %nan i Kararsızım şeklinde görüş
belirtmişlerdir.

12. Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve güvenlidir. 
Ankete katılan öğrencilerimizin %nan i Katılıyorum, %nan i Kısmen
Katılıyorum, %nan i Katılmıyorum, %nan i Kararsızım şeklinde görüş
belirtmişlerdir.

13. Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler
düzenlenmektedir. 
Ankete katılan öğrencilerimizin %nan i Katılıyorum, %nan i Kısmen
Katılıyorum, %nan i Katılmıyorum, %nan i Kararsızım şeklinde görüş
belirtmişlerdir.
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Veli Anketi Sonuçları

# Madde
Kesinlikle  

Katılıyorum
Katılıyorum Kararsızım Kısmen

Katılıyorum
Katılmıyorum Toplam

1 İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla görüşebiliyorum. 58 2 0 0 0 60

2 Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum. 10 45 5 0 0 60

3 Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti alabiliyorum. 10 40 10 0 0 60

4 Okula ilettiğim istek ve şikâyetlerim dikkate alınıyor. 55 5 0 0 0 60

5 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır. 10 43 2 5 0 60

6 Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri alınmaktadır. 14 38 8 0 0 60

7 Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüşlerimiz dikkate alınır. 10 49 1 0 0 60

8 E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını düzenli olarak takip ediyorum. 0 10 0 15 35 60

9 Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaştığını düşünüyorum. 8 49 3 0 0 60

10 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 8 45 7 0 0 60

11 Okul/Kurum her zaman temiz ve bakımlıdır. 55 5 0 0 0 60

12 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. 0 3 14 0 43 60

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. 2 48 10 0 0 60

Ankete Katılan Veli Sayısı: 60

Veli Anketi Sonuçları:
Ankete katılan veliler, toplam 60 veli arasından Tesadüfi Örnekleme Yöntemine göre seçilmiştir. Velilere uygulanan anket sonuçları aşağıda yer
almaktadır..

1. İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla
görüşebiliyorum. 
Ankete katılan velilerimizin %100.0 i Katılıyorum, %0.0 i Kısmen
Katılıyorum, %0.0 i Katılmıyorum, %0.0 i Kararsızım şeklinde görüş
belirtmişlerdir.

2. Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum. 
Ankete katılan velilerimizin %91.7 i Katılıyorum, %0.0 i Kısmen
Katılıyorum, %0.0 i Katılmıyorum, %8.3 i Kararsızım şeklinde görüş
belirtmişlerdir.

Kes�nl�kle Katılıyorum
Katılıyorum

96.7%

Kes�nl�kle Katılıyorum
Katılıyorum
Kararsızım

16.7%
8.3%

75%
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3. Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti
alabiliyorum. 
Ankete katılan velilerimizin %83.3 i Katılıyorum, %0.0 i Kısmen
Katılıyorum, %0.0 i Katılmıyorum, %16.7 i Kararsızım şeklinde görüş
belirtmişlerdir.

4. Okula ilettiğim istek ve şikâyetlerim dikkate alınıyor. 
Ankete katılan velilerimizin %100.0 i Katılıyorum, %0.0 i Kısmen
Katılıyorum, %0.0 i Katılmıyorum, %0.0 i Kararsızım şeklinde görüş
belirtmişlerdir.

5. Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli
yöntemler kullanmaktadır. 
Ankete katılan velilerimizin %88.3 i Katılıyorum, %8.3 i Kısmen
Katılıyorum, %0.0 i Katılmıyorum, %3.3 i Kararsızım şeklinde görüş
belirtmişlerdir.

6. Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri alınmaktadır. 
Ankete katılan velilerimizin %86.7 i Katılıyorum, %0.0 i Kısmen
Katılıyorum, %0.0 i Katılmıyorum, %13.3 i Kararsızım şeklinde görüş
belirtmişlerdir.

Kes�nl�kle Katılıyorum
Katılıyorum
Kararsızım

16.7%16.7%

66.7%

Kes�nl�kle Katılıyorum
Katılıyorum

8.3%

91.7%

Kes�nl�kle Katılıyorum
Katılıyorum
Kararsızım
Kısmen Katılıyorum

16.7%
8.3%

71.7%

Kes�nl�kle Katılıyorum
Katılıyorum
Kararsızım

23.3%
13.3%

63.3%



14.09.2022 11:20 974528_Stratej�k_Plan

ad�yamanarge.meb.gov.tr/arge/sphs/stratej�kplan.php 34/52

7. Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüşlerimiz dikkate alınır. 
Ankete katılan velilerimizin %98.3 i Katılıyorum, %0.0 i Kısmen
Katılıyorum, %0.0 i Katılmıyorum, %1.7 i Kararsızım şeklinde görüş
belirtmişlerdir.

8. E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını
düzenli olarak takip ediyorum. 
Ankete katılan velilerimizin %16.7 i Katılıyorum, %25.0 i Kısmen
Katılıyorum, %58.3 i Katılmıyorum, %0.0 i Kararsızım şeklinde görüş
belirtmişlerdir.

9. Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaştığını
düşünüyorum. 
Ankete katılan velilerimizin %95.0 i Katılıyorum, %0.0 i Kısmen
Katılıyorum, %0.0 i Katılmıyorum, %5.0 i Kararsızım şeklinde görüş
belirtmişlerdir.

10. Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 
Ankete katılan velilerimizin %88.3 i Katılıyorum, %0.0 i Kısmen
Katılıyorum, %0.0 i Katılmıyorum, %11.7 i Kararsızım şeklinde görüş
belirtmişlerdir.

Kes�nl�kle Katılıyorum
Katılıyorum
Kararsızım

16.7%

81.7%

Katılıyorum
Kısmen Katılıyorum
Katılmıyorum

16.7%

25%58.3%

Kes�nl�kle Katılıyorum
Katılıyorum
Kararsızım

13.3%
5%

81.7%

Kes�nl�kle Katılıyorum
Katılıyorum
Kararsızım

13.3%11.7%

75%
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11. Okul/Kurum her zaman temiz ve bakımlıdır. 
Ankete katılan velilerimizin %100.0 i Katılıyorum, %0.0 i Kısmen
Katılıyorum, %0.0 i Katılmıyorum, %0.0 i Kararsızım şeklinde görüş
belirtmişlerdir.

12. Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. 
Ankete katılan velilerimizin %5.0 i Katılıyorum, %0.0 i Kısmen
Katılıyorum, %71.7 i Katılmıyorum, %23.3 i Kararsızım şeklinde görüş
belirtmişlerdir.

13. Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler
düzenlenmektedir. 
Ankete katılan velilerimizin %83.3 i Katılıyorum, %0.0 i Kısmen
Katılıyorum, %0.0 i Katılmıyorum, %16.7 i Kararsızım şeklinde görüş
belirtmişlerdir.

Kes�nl�kle Katılıyorum
Katılıyorum

8.3%

91.7%

Katılıyorum
Kararsızım
Katılmıyorum

5%

23.3%

71.7%

Kes�nl�kle Katılıyorum
Katılıyorum
Kararsızım

16.7%

80%
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GZFT Analizi
Güçlü Yönler
Öğrenciler 

Sınıf mevcutlarının eğitim-öğretime elverişli olması, disiplinsizlik ve karmaşa bulunmaması
Çalışanlar 

Teknolojik alt yapıdan öğretmenlerin yararlanma düzeylerinin yüksek olması. Genç ve dinamik bir eğitim çalışanlarının bulunması
Veliler 

Velilerle işbirliğinin yapılması
Bina ve Yerleşke

Öğrenci başına düşen açık alan oranının yeterli olması, okulun trafik yogunluğundan uzak olması
Donanım 

Teknolojik donanım ve öğretmenlerin teknolojik birikimlerinin yeterli olması.
İletişim Süreçleri 

Öğretmenler kurulunda alınan kararların herkes tarafından benimsenip uygulanabilmesi
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Zayıf Yönler
Öğrenciler 

Küçük yaş gruplarında çabuk hastalanmadan dolayı devamsızlıkların olması
Çalışanlar 

Rehber öğretmenin bulunmaması
Bina ve Yerleşke

Okulumuzun fiziki altyapısının yeterli olmaması
Donanım 

Donanımın eski teknoloji olması
Bütçe 

Bütçe yetersizliğinin olması sebebiyle ihtiyaçların karşılanmasında zorlanılması
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Fırsatlar
Politik 

Yerel Yönetimin eğitim hizmetlerine yönelik duyarlılığı
Ekolojik 

Küçük bina yapısı daha az tüketim ve daha az karbon salınımı meydana getirmesi
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Tehditler
Veliler 

Velilerin ,eğitimden daha çok bakım odaklı hizmet beklemeleri
Ekonomik 

Mevcut kaliteyi korumak ve daha iyiye gidebilmek için sürekli ekonomik kaynak ihtiyacı olması
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BÖLÜM 3
GELECEĞE YÖNELİM
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Gelişim ve Sorun Alanları
1. TEMA: TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM

Bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır.
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2. TEMA: TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE
Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite artırılacaktır.
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3. TEMA: TEMA: KURUMSAL KAPASİTE
Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir.
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Geleceğe Yönelim

Misyon:

Türk Milli Eğitiminin genel ve özel amaçları doğrultusunda;

         Okul öncesi eğitimde, çocuklara okulu sevdirmek, onları hayata hazırlamak ve bunu    yaparken anne ve babaları da muhakkak eğitim öğretim
sürecine katmak, çocuklar    için    onların eğitim öğretim hayatlarına güzel ve etkili bir başlangıç yapmayı sağlamaktır.

Vizyon:

OKUL ÖNCESİ DÖNEMDE ÇOCUKLARIN ÖZÜNDE BULUNAN SEVGİYİ EĞİTİMLE BULUŞTURMAKTIR.

Temel Değerler:

Okul çalışanları olarak;

1. Görevlerimizi yerine getirirken objektiflik ilkesini uygularız,

2. Tüm ilişkilerde insana saygı esasını uygular; çalışan ve hizmet alanların beklenti duygu ve düşüncelerine değer veririz,

3. Kurumsal ve bireysel gelişmenin “Sürekli Eğitim ve İyileştirme” anlayışının uygulanması sonucu gerçekleşeceğine inanırız ve bu doğrultuda eğitim
ve iyileştirme sonuçlarını en etkin şekilde değerlendiririz,

4. Çalışmalarda etkililik ve verimliliğin ekip çalışmalarıyla sağlanacağı anlayışı kabullenilerek ekip çalışmalarına gereken önemi veririz,

5. Kurumsal ve bireysel gelişmelerin bilimsel verilerin uygulama hayatına geçirilmesiyle sağlanacağına inanırız,

6. Kurumda çalışmaların bilimsel veriler doğrultusunda ve mevzuatına uygun olarak gerçekleştirildiğinde başarı sağlanacağına inanırız,

7. Görev dağılımı ve hizmet sunumunda adil oluruz ve çalışanın kurum katkısını tanıyıp takdir ederiz.

8. Eğitime yapılan yatırımı kutsal sayar, her türlü desteği veririz.
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1. TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM

1.1. Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır. 
1.1.1. Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunları da giderilecektir.

Gösterge

Mevcut Hedef

2018 2019 2020 2021 2022 2023

1.1.1.a Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon eğitimine katılanların oranı 85 0 0 0 0 0

1.1.1.b Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri devamsızlık yapan öğrenci oranı 17 0 0 0 0 0

1.1.1.c Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin kullanımına uygunluğu (Uygun ise= 1,
Uygun değil ise =0 YAZINIZ

1 0 0 0 0 0

1.1.1.d 2 yıl üst üste okulöncesi sınıfa devam eden öğrenci sayısı 5 0 0 0 0 0
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2. TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE

2.1. Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite artırılacaktır. 
2.1.1. Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin akademik başarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır.

Gösterge

Mevcut Hedef

2018 2019 2020 2021 2022 2023

2.1.1.a Ders dışı etkinliklere katılan öğrenci oranı 20 0 0 0 0 0

2.1.1.b Ulusal/uluslararası ve yerel projelere katılan öğrenci/kursiyer sayısı 0 0 0 0 0 0

2.1.1.c Ulusal/uluslararası ve yerel projelere rehberlik yapan öğretmen sayısı 0 0 0 0 0 0

2.1.1.d Kurum bünyesinde yürütülen proje sayısı 0 0 0 0 0 0

2.1.1.e Beyaz Bayrak sertifikası var mı? Eğer Beyaz Bayrak sertifikası varsa o yıllara 1 yazın,
yoksa 0 yazınız

1 0 0 0 0 0

2.1.1.f Beslenme Dostu Okul sertifikası var mı? Eğer Beslenme Dostu Okul sertifikası varsa
o yıllara 1 yazın, yoksa 0 yazınız

1 0 0 0 0 0

2.1.1.g Yeşil Bayrak (eko okul) sertifikası var mı? Eğer Yeşil Bayrak sertifikası varsa o yıllara
1 yazın, yoksa 0 yazınız

0 0 0 0 0 0

2.1.1.h Bir yılda sanat, bilim, kültür, rehberlik ve spor alanlarında en az bir faaliyete katılan
öğrenci/kursiyer/çırak oranı

0 0 0 0 0 0
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2.1.2. Etkin bir rehberlik anlayışıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle orantılı bir şekilde üst öğrenime veya istihdama hazır hale getiren daha kaliteli bir kurum yapısına geçilecektir.

Gösterge

Mevcut Hedef

2018 2019 2020 2021 2022 2023

2.1.2.a Mesleki rehberlik faaliyet sayısı 0 0 0 0 0 0
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3. TEMA: KURUMSAL KAPASİTE

3.1. Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir. 
3.1.1. Belirlenen ihtiyaçlar doğrultusunda fiziki alt yapı eksiklikleri giderilecek, öğrenci ve veli memnuniyeti artırılacaktır

Gösterge

Mevcut Hedef

2018 2019 2020 2021 2022 2023

3.1.1.a Okul servislerinden memnuniyet oranı 80 0 0 0 0 0

3.1.1.b Her yıl yapılan Özdeğerlendirme sonucu kurumda yapılan iyileştirme sayısı 3 0 0 0 0 0

3.1.1.c Kişisel Gelişim alanında verilen (uzaktan eğitim de dahil) kurs/seminer sayısı 1 0 0 0 0 0

3.1.1.d Okul/Kurum temizliliği/hijyeninden Veli memnuniyet oranı 95 0 0 0 0 0

3.1.1.e Öğretmen başına düşen öğrenci/çırak/kursiyer sayısı 15 0 0 0 0 0

3.1.1.f Derslik başına düşen öğrenci sayısı 20 0 0 0 0 0

3.1.1.g Engellilerin kullanımına yönelik kurumda yapılan düzenleme sayısı 0 0 0 0 0 0

3.1.1.h Kurumun sahip olduğu ulusal ve uluslararası Kalite belge sayısı 0 0 0 0 0 0

3.1.1.i MEBBİS İş Sağlığı ve Güvenliği Modülündeki veriler ile riskler yıllık olarak
güncellendi mi? Güncellendi ise 1, Güncellenmedi ise 0 yazınız.

1 0 0 0 0 0
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Gösterge Eylemleri
1. TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM

1.1. Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır. 
1.1.1. Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunları da giderilecektir.

S/N Eylem Sorumlu Tarih

1.1.1.a Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon eğitimine katılanların oranı

1 Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması yapılacaktır. Tüm Öğretmenler 16.09.2019
-20.09.2019

2 Öğrencilerin Oryantasyon Dönemini daha kolay atlatabilmeleri için etkinliklerin ve çalışmaların çeşitlendirilmwesi ve aile ziyaretlerinin
yapılması

Tüm Öğretmenler 16.09.2019-
20.09.2019

1.1.1.b Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri devamsızlık yapan öğrenci oranı

1 Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı sistemi için çalışmalar yapılacaktır.Devamsızlığın nedeni bulunarak çözüm yolları
bulunacaktır.

Okul İdaresi ve Öğretmenler 04.02.2019-
06.05.2019

1.1.1.c Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin kullanımına uygunluğu (Uygun ise= 1, Uygun değil ise =0 YAZINIZ

1 Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin kullanımının kolaylaştırılması için fiziksel yapı iyileştirme çalışmaları yapılacaktır. Okul İdaresi 16.09.2019-
31.12.2020

1.1.1.d 2 yıl üst üste okulöncesi sınıfa devam eden öğrenci sayısı

1 Gelecek sene tekrar okul öncesine devam edecek öğrenciler tespit edilerek bu öğrencilerin tekrar okulumuza kayıt yaptırmalarını
sağlamak.

Öğretmenler ve okul idaresi 10.06.2019-
14.09.2020
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2. TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE

2.1. Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite artırılacaktır. 
2.1.1. Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin akademik başarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır.

S/N Eylem Sorumlu Tarih

2.1.1.a Ders dışı etkinliklere katılan öğrenci oranı

1 Öğrencilerin yaş ve gelişim seviyelerine uygun öğrenme ortamında zenginleştirilmiş etkinliklerle sosyal duygusal, bilişsel, dil, psikomotor
gelişimleri ve öz bakım becerilerini arttırmak

Okul İdaresi -Öğretmenler ve Personel 10.06.2019-
09.06.2023

2.1.1.b Ulusal/uluslararası ve yerel projelere katılan öğrenci/kursiyer sayısı

1 Öğretmenler proje yapımı konusunda hizmetiçi eğitimlere katılmaları yönünde motive edilecek ve yapılacak eğitimler konusunda
bilgilendirlecek.

Okul İdaresi 16.09.2019-
31.12.2019

2.1.1.c Ulusal/uluslararası ve yerel projelere rehberlik yapan öğretmen sayısı

1 Öğretmenlerin proje kurslarına gitmeleri sağlanacak. Okul İdaresi 16.09.2019-
31.12.2019

2.1.1.d Kurum bünyesinde yürütülen proje sayısı

1 Daha önce alınan beyaz bayrak ve beslenme dostu okul sertifikalşarının devamı sağlanacak. Kodlama eğitimi için zemin oluşturulacak Okul idaresive Öğretmenler 06.09.2019-
09.06.2023

2.1.1.e Beyaz Bayrak sertifikası var mı? Eğer Beyaz Bayrak sertifikası varsa o yıllara 1 yazın, yoksa 0 yazınız

1 Beyaz bayrak ve beslenme dostu okul sertifikalarının devamı için gereken güncellemeler yapılarak devamlılık sağlanavaktır. Okul İdaresi Sürekli

2.1.1.f Beslenme Dostu Okul sertifikası var mı? Eğer Beslenme Dostu Okul sertifikası varsa o yıllara 1 yazın, yoksa 0 yazınız

1 beslenme dostu sertifikası vardır ve devamlılığı için gerekli güncellemeler ve çalışmalar yapılacaktır. okul idaresi sürekli

2.1.1.g Yeşil Bayrak (eko okul) sertifikası var mı? Eğer Yeşil Bayrak sertifikası varsa o yıllara 1 yazın, yoksa 0 yazınız

1 yeşil bayrak için araştırmalar yapılıp gerekli başvurular yapılacaktır. okul idaresi 31.12.2019-
31.12.2021

2.1.1.h Bir yılda sanat, bilim, kültür, rehberlik ve spor alanlarında en az bir faaliyete katılan öğrenci/kursiyer/çırak oranı

1 Okulumuz öğrencilerinin bilimsel,ssanatsal,kültürel ve tüm uygun faaliyetlerekatılımı sağlanacak.Başta kodlama ve stem olmak üzere
diğer sanatssal ve sportif uygulamalra yönlendirilecektir

okul idaresi ve öğretmenler sürekli
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2.1.2. Etkin bir rehberlik anlayışıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle orantılı bir şekilde üst öğrenime veya istihdama hazır hale getiren daha kaliteli bir kurum yapısına geçilecektir.

S/N Eylem Sorumlu Tarih

2.1.2.a Mesleki rehberlik faaliyet sayısı

1 Okul Öncesi Eğitim kurumu olduğumuz için mesleki rehberlik faaliyeti yapılmamaktadır ancak sınıf içi etkinliklerle meslekler tanıtılıp
sürekli bir bilgilendirme yapılmaktadır.

Okul İdaresi ve Öğretmenler 09.06.2023
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3. TEMA: KURUMSAL KAPASİTE

3.1. Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir. 
3.1.1. Belirlenen ihtiyaçlar doğrultusunda fiziki alt yapı eksiklikleri giderilecek, öğrenci ve veli memnuniyeti artırılacaktır

S/N Eylem Sorumlu Tarih

3.1.1.a Okul servislerinden memnuniyet oranı

1 okul servisi okul idaresi ve öğretmenler tarafından kontrol edilerek gerekli uyarılar yapılacaktır. Güncellenen yönetmelikler takip
edilecektir. Servis hakkında gerek veli toplantılarında gerekse ikili görüşmelerde velilerle görüş alışverişinde bulunulaca

okul idaresi sürekli

3.1.1.b Her yıl yapılan Özdeğerlendirme sonucu kurumda yapılan iyileştirme sayısı

1 okulumuza bu sene içerisinde yeni ayakkabılıklarve koridorlara parke uygulaması yaptırdık.gelecek seneler içerisinde bahçemizdeki
kamelyaların üst çatılarını kapatmak ve oyın parkının tabanını plastik kaplamak ilk önceliğimiz olacaktır.

okul idaresi sürekli

3.1.1.c Kişisel Gelişim alanında verilen (uzaktan eğitim de dahil) kurs/seminer sayısı

1 Üniversite, STK, yerel yönetim işbirliği ile düzenlenen eğitim ve çalışmalara katılan veli oranın arttırılmasıÖğretmenleri yapılan kişisel
gelişim kursları hakkında zamanında bilgilendirmek. Ayrıca velilerimize kendi bünyemizde seminerler düzenlşeyerek on

okul idaresi sürekli

3.1.1.d Okul/Kurum temizliliği/hijyeninden Veli memnuniyet oranı

1 Okul idaresi, ve öğretmenelr olarak gerek derslikler ve gerekse bahçe temizliği devamlı kontrol edilerek gerekli uyarılar yapılacaktır.
Temizlik maddelerinin kullanımıda da dikkatli davranılmasına özen gösterilecektir. Eylül ve haziran aylarında okul ve b

okul idaresi sürekli

3.1.1.e Öğretmen başına düşen öğrenci/çırak/kursiyer sayısı

1 Okulumuz konum itibariyle mahalle dısına yapıldığı için öğrenci sayımız kapasitenin altındadır. Ancak sene başlarında yapılan alan
taramaları ile bu sayı masimum düzeye çıkarılmaktadır. Şu an sınıf başına düşen öğrenci sayıları normaldir.

okul idaresi sürekli

3.1.1.f Derslik başına düşen öğrenci sayısı

1 Öğrenci yoğunluğu olmadığı için derslik başına düşen öğrenci sayımız 19 dur. okul idaresi sürekli

3.1.1.g Engellilerin kullanımına yönelik kurumda yapılan düzenleme sayısı

1 Engelli rampamız mevcut olup okul bahçesinden kapı girişine kadar engelli işaretçileri yerleştirilecektir. okul idaresi sürekli

3.1.1.h Kurumun sahip olduğu ulusal ve uluslararası Kalite belge sayısı

1 sahip olduğumuz belge yoktur. Bu belgeler takip edilerek okulumuza uygun olanlara başvuru yapılacaktır. okul idaresi sürekli

3.1.1.i MEBBİS İş Sağlığı ve Güvenliği Modülündeki veriler ile riskler yıllık olarak güncellendi mi? Güncellendi ise 1, Güncellenmedi ise 0 yazınız.

1 Güncellendi.Her yıl güncllenrek gerekli çalışmalar yapılacaktır. okul idaresi sürekli


